

Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO Wł. 2014-2020.

Dobroń, dnia 25.10.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania nr 271.12.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane dla zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń” – etap II.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, mając na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje odpowiedź na pytania zadane do Zamawiającego w dn. 20.10.2017 r.

Pytanie 1.

Czy dla Budynku Gimnazjum i Ośrodka Kultury należy wykonać instalację wentylacji? Jeśli tak, prosimy o załączenie przedmiarów na ten zakres prac.

Odpowiedź

Instalacje należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. Załączony przedmiar należy rozszerzyć o pozycję uproszczoną pod nazwą : (wykonanie wentylacji mechanicznej).

Pytanie 2.

Z projektu wynika że gaz jest doprowadzony do pomieszczenia kotłowni przy sali gimnastycznej- czy należy prowadzić doziemną instalację gazu?

Odpowiedź

Instalację doziemną gazu wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót.

Pytanie 3.

Z dokumentacji fotograficznej wynika iż jest istniejący komin dla kotłów 3x110 kW- czy należy montować nowy?

Odpowiedź

Komin wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót.

Pytanie 4.

Brak projektu- części rysunkowej na część szafek gazowych wraz z wyposażeniem – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Instalację gazu wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Dobroń”
współfinansowany ze środków RPO WŁ 2014-2020.

W przypadku konieczności uszczegółowienia projektu projektant będzie wzywany na etapie realizacji prac.

Pytanie 5.

Prosimy o informację że istniejąca szafka gazowa nie podlega wymianie.

Odpowiedź

Należy przewidzieć wymianę szafki gazowej.

Pytanie 6.

Prosimy o załączenie umowy z dostawcą gazu dla budynku Szkoły podstawowej

Odpowiedź

W załączeniu kopia umowy z dostawcą gazu.

WÓJT
Robert Janębak